PFA 9174 Cisco Webex Pro
adapter

Benefici chiave

e Facile dainstallare
e Modulare

Cisco ha presentato un nuovo display interattivo, il Cisco
Webex Pro, disponibile nelle versioni 55” e 75”. Questi display
si caratterizzano per l'insolito schema di montaggio. Vogel's
ha creato un adattatore ad hoc per consentire al Cisco
Webex Pro di essere montato sulle bande d'inferfaccia PFS
(dalla serie Conned-it). Configurazione: 55”: PFB 3411 + PFS
3304 + PFA 9174 75”: PFB 3407 + PFB 3409 + PFA9104 + PFS 3306
+PFA 9174
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Specifiche

Numero dell'articolo (SKU)

Colore

EAN scatola singola

Altezza

Larghezza

Profondita

Garanzia

Dimensione massima dello schermo (pollici)
Dimensione minima dello schermo (pollici)

7291740

Nero
8712285361029
185

36

19

5 anni

75

55
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